PAGE

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.08.2010  № 314-па
г. Северодвинск Архангельской области 

О признании утратившим силу

постановления Мэра Северодвинска
от 23.04.2001 № 59

Во исполнение протеста прокурора  г. Северодвинска от 30.06.2010 № 7-43-2010 на постановление Мэра Северодвинска  от 23.04.2001 № 59
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2011  постановление Мэра Северодвинска от 23.04.2001 № 59  «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг и топлива печного для населения».
            2. Отделу  по связям   со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска

                                                В.Н. Мошарев

Головин А.А.
587332